
17:50 Uhr

Protokoll 26.10.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich Masters

Altersklasse 25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 05:29,43 402AUT

RT +0,86, 50m: 00:37,22, 100m: 01:17,79 (00:40,57), 150m: 01:59,23 (00:41,44), 200m: 02:41,13 (00:41,90)
 250m: 03:22,71 (00:41,58), 300m: 04:05,08 (00:42,37), 350m: 04:47,29 (00:42,21), 400m: 05:29,43 (00:42,14)

ASKÖ AK25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 05:29,43 402AUT

RT +0,86, 50m: 00:37,22, 100m: 01:17,79 (00:40,57), 150m: 01:59,23 (00:41,44), 200m: 02:41,13 (00:41,90)
 250m: 03:22,71 (00:41,58), 300m: 04:05,08 (00:42,37), 350m: 04:47,29 (00:42,21), 400m: 05:29,43 (00:42,14)

Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich

Herren
Linz AG SportHartwich, Robin57. 1999 05:42,86 274+01:30.08AUT

RT +0,72, 50m: 00:36,58, 100m: 01:17,98 (00:41,40), 150m: 02:02,04 (00:44,06), 200m: 02:45,93 (00:43,89)
 250m: 03:31,62 (00:45,69), 300m: 04:16,25 (00:44,63), 350m: 05:01,48 (00:45,23), 400m: 05:42,86 (00:41,38)

Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin19. 1999 05:42,86 274+56.61AUT

RT +0,72, 50m: 00:36,58, 100m: 01:17,98 (00:41,40), 150m: 02:02,04 (00:44,06), 200m: 02:45,93 (00:43,89)
 250m: 03:31,62 (00:45,69), 300m: 04:16,25 (00:44,63), 350m: 05:01,48 (00:45,23), 400m: 05:42,86 (00:41,38)

ASKÖ Herren
Linz AG SportHartwich, Robin49. 1999 05:42,86 274+01:30.08AUT

RT +0,72, 50m: 00:36,58, 100m: 01:17,98 (00:41,40), 150m: 02:02,04 (00:44,06), 200m: 02:45,93 (00:43,89)
 250m: 03:31,62 (00:45,69), 300m: 04:16,25 (00:44,63), 350m: 05:01,48 (00:45,23), 400m: 05:42,86 (00:41,38)

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin16. 1999 05:42,86 274+56.61AUT

RT +0,72, 50m: 00:36,58, 100m: 01:17,98 (00:41,40), 150m: 02:02,04 (00:44,06), 200m: 02:45,93 (00:43,89)
 250m: 03:31,62 (00:45,69), 300m: 04:16,25 (00:44,63), 350m: 05:01,48 (00:45,23), 400m: 05:42,86 (00:41,38)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAigner, Michael2. 1970 05:11,58 365+00.99AUT

RT +0,87, 50m: 00:35,56, 100m: 01:13,36 (00:37,80), 150m: 01:52,51 (00:39,15), 200m: 02:32,11 (00:39,60)
 250m: 03:12,19 (00:40,08), 300m: 03:52,63 (00:40,44), 350m: 04:32,53 (00:39,90), 400m: 05:11,58 (00:39,05)

Linz AG SportAffenzeller, Christian3. 1969 05:11,90 364+01.31AUT
RT +0,91, 50m: 00:35,38, 100m: 01:13,90 (00:38,52), 150m: 01:54,47 (00:40,57), 200m: 02:35,31 (00:40,84)
 250m: 03:15,07 (00:39,76), 300m: 03:55,59 (00:40,52), 350m: 04:35,36 (00:39,77), 400m: 05:11,90 (00:36,54)

ASKÖ AK40
Linz AG SportAigner, Michael1. 1970 05:11,58 365AUT

RT +0,87, 50m: 00:35,56, 100m: 01:13,36 (00:37,80), 150m: 01:52,51 (00:39,15), 200m: 02:32,11 (00:39,60)
 250m: 03:12,19 (00:40,08), 300m: 03:52,63 (00:40,44), 350m: 04:32,53 (00:39,90), 400m: 05:11,58 (00:39,05)

Linz AG SportAffenzeller, Christian2. 1969 05:11,90 364+00.32AUT
RT +0,91, 50m: 00:35,38, 100m: 01:13,90 (00:38,52), 150m: 01:54,47 (00:40,57), 200m: 02:35,31 (00:40,84)
 250m: 03:15,07 (00:39,76), 300m: 03:55,59 (00:40,52), 350m: 04:35,36 (00:39,77), 400m: 05:11,90 (00:36,54)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich Masters - ASKÖ AK40 19:00 Uhr

Protokoll 26.10.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Wettkampf 6 - 400m Lagen weiblich Masters

Altersklasse 25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 06:22,32 364MRAUT

RT +0,83, 50m: 00:36,88, RT +0,83, 100m: 01:20,12 (00:43,24), 150m: 02:11,09 (00:50,97), 200m: 02:59,80 (00:48,71)
 250m: 03:58,31 (00:58,51), 300m: 04:56,58 (00:58,27), 350m: 05:39,75 (00:43,17), 400m: 06:22,32 (00:42,57)

ASKÖ AK25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 06:22,32 364MRAUT

RT +0,83, 50m: 00:36,88, RT +0,83, 100m: 01:20,12 (00:43,24), 150m: 02:11,09 (00:50,97), 200m: 02:59,80 (00:48,71)
 250m: 03:58,31 (00:58,51), 300m: 04:56,58 (00:58,27), 350m: 05:39,75 (00:43,17), 400m: 06:22,32 (00:42,57)

Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAigner, Michael3. 1970 06:07,56 312+11.95AUT

RT +0,95, 50m: 00:39,87, 100m: 01:26,68 (00:46,81), 150m: 02:14,69 (00:48,01), 200m: 03:02,54 (00:47,85)
 250m: 03:55,44 (00:52,90), 300m: 04:49,47 (00:54,03), 350m: 05:29,11 (00:39,64), 400m: 06:07,56 (00:38,45)

ASKÖ AK40
Linz AG SportAigner, Michael2. 1970 06:07,56 312+11.95AUT

RT +0,95, 50m: 00:39,87, 100m: 01:26,68 (00:46,81), 150m: 02:14,69 (00:48,01), 200m: 03:02,54 (00:47,85)
 250m: 03:55,44 (00:52,90), 300m: 04:49,47 (00:54,03), 350m: 05:29,11 (00:39,64), 400m: 06:07,56 (00:38,45)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Damen
Linz AG Sport1. Mannschaft8. 02:16,28 375+19.97AUT

Huber Isabella (1997), RT +0,00, 50m: 00:33,01
Streibl Viktoria (1998), RT +0,00, 100m: 01:07,95 (00:34,94)
Fridrik Nina (1999), RT +0,00, 150m: 01:42,10 (00:34,15)
Hassel Melissa Maki (1997), RT +0,00, 200m: 02:16,28 (00:34,18)

ASKÖ Damen
Linz AG Sport1. Mannschaft6. 02:16,28 375+19.97AUT

Huber Isabella (1997), RT +0,00, 50m: 00:33,01
Streibl Viktoria (1998), RT +0,00, 100m: 01:07,95 (00:34,94)
Fridrik Nina (1999), RT +0,00, 150m: 01:42,10 (00:34,15)
Hassel Melissa Maki (1997), RT +0,00, 200m: 02:16,28 (00:34,18)

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich

Herren
Linz AG Sport1. Mannschaft10. 02:19,24 243+36.54AUT

Schröder Fabian (1996), RT +0,00, 50m: 00:31,46
Mayr Michael (2000), RT +0,45, 100m: 01:11,90 (00:40,44)
Bauer Fabian (1998), RT +0,00, 150m: 01:45,87 (00:33,97)
Hartwich Robin (1999), RT +0,00, 200m: 02:19,24 (00:33,37)
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich - ASKÖ Herren 08:45 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Herren
Linz AG Sport1. Mannschaft8. 02:19,24 243+36.54AUT

Schröder Fabian (1996), RT +0,00, 50m: 00:31,46
Mayr Michael (2000), RT +0,45, 100m: 01:11,90 (00:40,44)
Bauer Fabian (1998), RT +0,00, 150m: 01:45,87 (00:33,97)
Hartwich Robin (1999), RT +0,00, 200m: 02:19,24 (00:33,37)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Damen
Linz AG SportHuber, Isabella47. 1997 00:32,81 402+05.14AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina82. 1999 00:35,07 329+07.40AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki84. 1997 00:35,18 326+07.51AUT

Linz AG SportFridrik, Nina85. 1999 00:35,22 325+07.55AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria95. 1998 00:35,79 310+08.12AUT

Linz AG SportMolterer, Lena103. 1998 00:36,13 301+08.46AUT

Linz AG SportAigner, Laura113. 2001 00:37,48 270+09.81AUT

Linz AG SportZauner, Hannah115. 1999 00:37,79 263+10.12AUT

Linz AG SportZauner, Helene125. 2001 00:41,17 203+13.50AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin127. 2001 00:41,79 194+14.12AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko135. 2002 00:45,88 147+18.21AUT

Linz AG SportMayr, Melanie138. 2002 00:51,72 103+24.05AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella7. 1997 00:32,81 402+02.08AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki13. 1997 00:35,18 326+04.45AUT

Jugend
Linz AG SportMayrhofer, Nina38. 1999 00:35,07 329+07.40AUT

Linz AG SportFridrik, Nina39. 1999 00:35,22 325+07.55AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria41. 1998 00:35,79 310+08.12AUT

Linz AG SportMolterer, Lena43. 1998 00:36,13 301+08.46AUT

Linz AG SportZauner, Hannah47. 1999 00:37,79 263+10.12AUT

Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura28. 2001 00:37,48 270+07.03AUT

Linz AG SportZauner, Helene33. 2001 00:41,17 203+10.72AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin34. 2001 00:41,79 194+11.34AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko21. 2002 00:45,88 147+11.63AUT

Linz AG SportMayr, Melanie24. 2002 00:51,72 103+17.47AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901 - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich - ASKÖ Damen 09:12 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Damen
Linz AG SportHuber, Isabella38. 1997 00:32,81 402+05.14AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina65. 1999 00:35,07 329+07.40AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki66. 1997 00:35,18 326+07.51AUT

Linz AG SportFridrik, Nina67. 1999 00:35,22 325+07.55AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria74. 1998 00:35,79 310+08.12AUT

Linz AG SportMolterer, Lena80. 1998 00:36,13 301+08.46AUT

Linz AG SportAigner, Laura87. 2001 00:37,48 270+09.81AUT

Linz AG SportZauner, Hannah88. 1999 00:37,79 263+10.12AUT

Linz AG SportZauner, Helene97. 2001 00:41,17 203+13.50AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin99. 2001 00:41,79 194+14.12AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko103. 2002 00:45,88 147+18.21AUT

Linz AG SportMayr, Melanie106. 2002 00:51,72 103+24.05AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella6. 1997 00:32,81 402+01.75AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki11. 1997 00:35,18 326+04.12AUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportMayrhofer, Nina32. 1999 00:35,07 329+07.40AUT

Linz AG SportFridrik, Nina33. 1999 00:35,22 325+07.55AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria35. 1998 00:35,79 310+08.12AUT

Linz AG SportMolterer, Lena37. 1998 00:36,13 301+08.46AUT

Linz AG SportZauner, Hannah40. 1999 00:37,79 263+10.12AUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura18. 2001 00:37,48 270+05.84AUT

Linz AG SportZauner, Helene22. 2001 00:41,17 203+09.53AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin23. 2001 00:41,79 194+10.15AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko14. 2002 00:45,88 147+11.63AUT

Linz AG SportMayr, Melanie17. 2002 00:51,72 103+17.47AUT

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich

Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian69. 1996 00:31,91 305+07.38AUT

Linz AG SportBauer, Fabian86. 1998 00:34,65 239+10.12AUT

Linz AG SportHartwich, Robin91. 1999 00:35,46 223+10.93AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich - Herren 10:21 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportDonat, Tobias103. 1999 00:38,10 179+13.57AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd110. 1999 00:40,95 145+16.42AUT

Linz AG SportMayr, Michael111. 2000 00:41,11 143+16.58AUT

Linz AG SportReiter, Naren121. 2001 00:45,99 102+21.46AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian20. 1996 00:31,91 305+06.57AUT

Schüler I
Linz AG SportBauer, Fabian30. 1998 00:34,65 239+07.65AUT

Linz AG SportHartwich, Robin32. 1999 00:35,46 223+08.46AUT

Linz AG SportDonat, Tobias35. 1999 00:38,10 179+11.10AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd36. 1999 00:40,95 145+13.95AUT

Schüler II
Linz AG SportMayr, Michael23. 2000 00:41,11 143+12.79AUT

Linz AG SportReiter, Naren25. 2001 00:45,99 102+17.67AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian56. 1996 00:31,91 305+07.38AUT

Linz AG SportBauer, Fabian73. 1998 00:34,65 239+10.12AUT

Linz AG SportHartwich, Robin76. 1999 00:35,46 223+10.93AUT

Linz AG SportDonat, Tobias86. 1999 00:38,10 179+13.57AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd92. 1999 00:40,95 145+16.42AUT

Linz AG SportMayr, Michael93. 2000 00:41,11 143+16.58AUT

Linz AG SportReiter, Naren103. 2001 00:45,99 102+21.46AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian14. 1996 00:31,91 305+06.57AUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportBauer, Fabian25. 1998 00:34,65 239+07.65AUT

Linz AG SportHartwich, Robin27. 1999 00:35,46 223+08.46AUT

Linz AG SportDonat, Tobias30. 1999 00:38,10 179+11.10AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd31. 1999 00:40,95 145+13.95AUT

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportMayr, Michael21. 2000 00:41,11 143+12.79AUT

Linz AG SportReiter, Naren23. 2001 00:45,99 102+17.67AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich - ASKÖ Schüler II 10:21 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAffenzeller, Christian3. 1969 00:28,88 412+01.09AUT

Linz AG SportAigner, Michael4. 1970 00:30,31 356+02.52AUT

ASKÖ AK40
Linz AG SportAffenzeller, Christian3. 1969 00:28,88 412+01.09AUT

Linz AG SportAigner, Michael4. 1970 00:30,31 356+02.52AUT

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
Linz AG SportHuber, Isabella58. 1997 00:38,32 307+08.20AUT

Linz AG SportAigner, Laura69. 2001 00:39,74 276+09.62AUT

Linz AG SportFridrik, Nina77. 1999 00:40,48 261+10.36AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina92. 1999 00:42,87 219+12.75AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria93. 1998 00:42,95 218+12.83AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki100. 1997 00:44,14 201+14.02AUT

Linz AG SportMolterer, Lena101. 1998 00:44,27 199+14.15AUT

Linz AG SportZauner, Hannah114. 1999 00:50,35 135+20.23AUT

Linz AG SportZauner, Helene117. 2001 00:52,20 122+22.08AUT

Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella14. 1997 00:38,32 307+03.69AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki21. 1997 00:44,14 201+09.51AUT

Jugend
Linz AG SportFridrik, Nina32. 1999 00:40,48 261+10.26AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina35. 1999 00:42,87 219+12.65AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria36. 1998 00:42,95 218+12.73AUT

Linz AG SportMolterer, Lena37. 1998 00:44,27 199+14.05AUT

Linz AG SportZauner, Hannah41. 1999 00:50,35 135+20.13AUT

Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura14. 2001 00:39,74 276+05.32AUT

Linz AG SportZauner, Helene31. 2001 00:52,20 122+17.78AUT

ASKÖ Damen
Linz AG SportHuber, Isabella47. 1997 00:38,32 307+08.20AUT

Linz AG SportAigner, Laura55. 2001 00:39,74 276+09.62AUT

Linz AG SportFridrik, Nina61. 1999 00:40,48 261+10.36AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina70. 1999 00:42,87 219+12.75AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria71. 1998 00:42,95 218+12.83AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki76. 1997 00:44,14 201+14.02AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich - ASKÖ Damen 10:01 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportMolterer, Lena77. 1998 00:44,27 199+14.15AUT

Linz AG SportZauner, Hannah89. 1999 00:50,35 135+20.23AUT

Linz AG SportZauner, Helene92. 2001 00:52,20 122+22.08AUT

ASKÖ Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella10. 1997 00:38,32 307+03.54AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki15. 1997 00:44,14 201+09.36AUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportFridrik, Nina26. 1999 00:40,48 261+10.26AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina28. 1999 00:42,87 219+12.65AUT

Linz AG SportStreibl, Viktoria29. 1998 00:42,95 218+12.73AUT

Linz AG SportMolterer, Lena30. 1998 00:44,27 199+14.05AUT

Linz AG SportZauner, Hannah34. 1999 00:50,35 135+20.13AUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura11. 2001 00:39,74 276+05.32AUT

Linz AG SportZauner, Helene25. 2001 00:52,20 122+17.78AUT

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich

Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian54. 1996 00:33,97 324+07.48AUT

Linz AG SportBauer, Fabian76. 1998 00:45,33 136+18.84AUT

Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian17. 1996 00:33,97 324+06.77AUT

Schüler I
Linz AG SportBauer, Fabian29. 1998 00:45,33 136+16.93AUT

ASKÖ Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian45. 1996 00:33,97 324+07.48AUT

Linz AG SportBauer, Fabian62. 1998 00:45,33 136+18.84AUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian14. 1996 00:33,97 324+06.77AUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportBauer, Fabian23. 1998 00:45,33 136+15.87AUT

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAffenzeller, Christian4. 1969 00:32,92 356+02.87AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich Masters - ASKÖ AK40 10:24 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ AK40
Linz AG SportAffenzeller, Christian4. 1969 00:32,92 356+02.87AUT

Wettkampf 23 - 200m Brust männlich

Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian18. 1996 03:02,05 354+28.17AUT

50m: 00:39,80, 100m: 01:26,27 (00:46,47), 150m: 02:14,40 (00:48,13), 200m: 03:02,05 (00:47,65)

Linz AG SportHassel, Fabian Odd40. 1999 04:05,88 144+01:32.00AUT
50m: 00:51,59, 100m: 01:56,91 (01:05,32), 150m: 03:03,50 (01:06,59), 200m: 04:05,88 (01:02,38)

Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian9. 1996 03:02,05 354+24.46AUT

50m: 00:39,80, 100m: 01:26,27 (00:46,47), 150m: 02:14,40 (00:48,13), 200m: 03:02,05 (00:47,65)

Schüler I
Linz AG SportHassel, Fabian Odd12. 1999 04:05,88 144+01:21.14AUT

50m: 00:51,59, 100m: 01:56,91 (01:05,32), 150m: 03:03,50 (01:06,59), 200m: 04:05,88 (01:02,38)

ASKÖ Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian15. 1996 03:02,05 354+28.17AUT

50m: 00:39,80, 100m: 01:26,27 (00:46,47), 150m: 02:14,40 (00:48,13), 200m: 03:02,05 (00:47,65)

Linz AG SportHassel, Fabian Odd32. 1999 04:05,88 144+01:32.00AUT
50m: 00:51,59, 100m: 01:56,91 (01:05,32), 150m: 03:03,50 (01:06,59), 200m: 04:05,88 (01:02,38)

ASKÖ Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian7. 1996 03:02,05 354+14.11AUT

50m: 00:39,80, 100m: 01:26,27 (00:46,47), 150m: 02:14,40 (00:48,13), 200m: 03:02,05 (00:47,65)

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportHassel, Fabian Odd8. 1999 04:05,88 144+01:07.20AUT

50m: 00:51,59, 100m: 01:56,91 (01:05,32), 150m: 03:03,50 (01:06,59), 200m: 04:05,88 (01:02,38)

Wettkampf 24 - 200m Brust männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAigner, Michael2. 1970 03:24,27 251+39.60AUT

50m: 00:46,98, 100m: 01:38,71 (00:51,73), 150m: 02:31,47 (00:52,76), 200m: 03:24,27 (00:52,80)

ASKÖ AK40
Linz AG SportAigner, Michael2. 1970 03:24,27 251+39.60AUT

50m: 00:46,98, 100m: 01:38,71 (00:51,73), 150m: 02:31,47 (00:52,76), 200m: 03:24,27 (00:52,80)

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Damen
Linz AG SportHuber, Isabella63. 1997 01:29,03 294+19.49AUT

50m: 00:41,73, 100m: 01:29,03 (00:47,30)

Linz AG SportStreibl, Viktoria65. 1998 01:29,67 288+20.13AUT
50m: 00:42,28, 100m: 01:29,67 (00:47,39)
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich - Damen 12:22 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportAigner, Laura67. 2001 01:30,77 277+21.23AUT
50m: 00:44,04, 100m: 01:30,77 (00:46,73)

Linz AG SportFridrik, Nina75. 1999 01:33,01 258+23.47AUT
50m: 00:44,68, 100m: 01:33,01 (00:48,33)

Linz AG SportMayrhofer, Nina81. 1999 01:34,32 247+24.78AUT
50m: 00:45,47, 100m: 01:34,32 (00:48,85)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki83. 1997 01:34,78 244+25.24AUT
50m: 00:45,88, 100m: 01:34,78 (00:48,90)

Linz AG SportMolterer, Lena86. 1998 01:35,16 241+25.62AUT
50m: 00:46,38, 100m: 01:35,16 (00:48,78)

Linz AG SportZauner, Hannah98. 1999 01:47,22 168+37.68AUT
50m: 00:53,35, 100m: 01:47,22 (00:53,87)

Linz AG SportDonat, Kätlin99. 2001 01:48,06 164+38.52AUT
50m: 00:52,62, 100m: 01:48,06 (00:55,44)

Linz AG SportZauner, Helene101. 2001 01:53,27 143+43.73AUT
50m: 00:54,65, 100m: 01:53,27 (00:58,62)

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko106. 2002 02:01,77 115+52.23AUT
50m: 00:58,97, 100m: 02:01,77 (01:02,80)

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella12. 1997 01:29,03 294+11.99AUT

50m: 00:41,73, 100m: 01:29,03 (00:47,30)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki15. 1997 01:34,78 244+17.74AUT
50m: 00:45,88, 100m: 01:34,78 (00:48,90)

Jugend
Linz AG SportStreibl, Viktoria28. 1998 01:29,67 288+20.13AUT

50m: 00:42,28, 100m: 01:29,67 (00:47,39)

Linz AG SportFridrik, Nina29. 1999 01:33,01 258+23.47AUT
50m: 00:44,68, 100m: 01:33,01 (00:48,33)

Linz AG SportMayrhofer, Nina31. 1999 01:34,32 247+24.78AUT
50m: 00:45,47, 100m: 01:34,32 (00:48,85)

Linz AG SportMolterer, Lena34. 1998 01:35,16 241+25.62AUT
50m: 00:46,38, 100m: 01:35,16 (00:48,78)

Linz AG SportZauner, Hannah36. 1999 01:47,22 168+37.68AUT
50m: 00:53,35, 100m: 01:47,22 (00:53,87)

Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura16. 2001 01:30,77 277+17.26AUT

50m: 00:44,04, 100m: 01:30,77 (00:46,73)

Linz AG SportDonat, Kätlin29. 2001 01:48,06 164+34.55AUT
50m: 00:52,62, 100m: 01:48,06 (00:55,44)

Linz AG SportZauner, Helene30. 2001 01:53,27 143+39.76AUT
50m: 00:54,65, 100m: 01:53,27 (00:58,62)

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich - Schüler II 12:22 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko15. 2002 02:01,77 115+34.95AUT

50m: 00:58,97, 100m: 02:01,77 (01:02,80)

ASKÖ Damen
Linz AG SportHuber, Isabella47. 1997 01:29,03 294+19.49AUT

50m: 00:41,73, 100m: 01:29,03 (00:47,30)

Linz AG SportStreibl, Viktoria48. 1998 01:29,67 288+20.13AUT
50m: 00:42,28, 100m: 01:29,67 (00:47,39)

Linz AG SportAigner, Laura50. 2001 01:30,77 277+21.23AUT
50m: 00:44,04, 100m: 01:30,77 (00:46,73)

Linz AG SportFridrik, Nina57. 1999 01:33,01 258+23.47AUT
50m: 00:44,68, 100m: 01:33,01 (00:48,33)

Linz AG SportMayrhofer, Nina62. 1999 01:34,32 247+24.78AUT
50m: 00:45,47, 100m: 01:34,32 (00:48,85)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki64. 1997 01:34,78 244+25.24AUT
50m: 00:45,88, 100m: 01:34,78 (00:48,90)

Linz AG SportMolterer, Lena67. 1998 01:35,16 241+25.62AUT
50m: 00:46,38, 100m: 01:35,16 (00:48,78)

Linz AG SportZauner, Hannah75. 1999 01:47,22 168+37.68AUT
50m: 00:53,35, 100m: 01:47,22 (00:53,87)

Linz AG SportDonat, Kätlin76. 2001 01:48,06 164+38.52AUT
50m: 00:52,62, 100m: 01:48,06 (00:55,44)

Linz AG SportZauner, Helene78. 2001 01:53,27 143+43.73AUT
50m: 00:54,65, 100m: 01:53,27 (00:58,62)

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko82. 2002 02:01,77 115+52.23AUT
50m: 00:58,97, 100m: 02:01,77 (01:02,80)

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella9. 1997 01:29,03 294+11.99AUT

50m: 00:41,73, 100m: 01:29,03 (00:47,30)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki11. 1997 01:34,78 244+17.74AUT
50m: 00:45,88, 100m: 01:34,78 (00:48,90)

ASKÖ Jugend
Linz AG SportStreibl, Viktoria22. 1998 01:29,67 288+20.13AUT

50m: 00:42,28, 100m: 01:29,67 (00:47,39)

Linz AG SportFridrik, Nina23. 1999 01:33,01 258+23.47AUT
50m: 00:44,68, 100m: 01:33,01 (00:48,33)

Linz AG SportMayrhofer, Nina25. 1999 01:34,32 247+24.78AUT
50m: 00:45,47, 100m: 01:34,32 (00:48,85)

Linz AG SportMolterer, Lena28. 1998 01:35,16 241+25.62AUT
50m: 00:46,38, 100m: 01:35,16 (00:48,78)

Linz AG SportZauner, Hannah30. 1999 01:47,22 168+37.68AUT
50m: 00:53,35, 100m: 01:47,22 (00:53,87)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901 - http://www.ec-munich.com Seite 10



Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich - ASKÖ Schüler I 12:22 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura10. 2001 01:30,77 277+11.52AUT

50m: 00:44,04, 100m: 01:30,77 (00:46,73)

Linz AG SportDonat, Kätlin21. 2001 01:48,06 164+28.81AUT
50m: 00:52,62, 100m: 01:48,06 (00:55,44)

Linz AG SportZauner, Helene22. 2001 01:53,27 143+34.02AUT
50m: 00:54,65, 100m: 01:53,27 (00:58,62)

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko11. 2002 02:01,77 115+34.95AUT

50m: 00:58,97, 100m: 02:01,77 (01:02,80)

Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich

Herren
Linz AG SportHartwich, Robin53. 1999 01:28,07 218+24.37AUT

50m: 00:42,71, 100m: 01:28,07 (00:45,36)

Linz AG SportDonat, Tobias77. 1999 01:49,75 112+46.05AUT
50m: 00:52,36, 100m: 01:49,75 (00:57,39)

Linz AG SportMayr, Michael83. 2000 01:52,98 103+49.28AUT
50m: 00:57,54, 100m: 01:52,98 (00:55,44)

Linz AG SportReiter, Naren86. 2001 01:59,70 87+56.00AUT
50m: 00:57,67, 100m: 01:59,70 (01:02,03)

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin18. 1999 01:28,07 218+24.37AUT

50m: 00:42,71, 100m: 01:28,07 (00:45,36)

Linz AG SportDonat, Tobias24. 1999 01:49,75 112+46.05AUT
50m: 00:52,36, 100m: 01:49,75 (00:57,39)

Schüler II
Linz AG SportMayr, Michael23. 2000 01:52,98 103+42.72AUT

50m: 00:57,54, 100m: 01:52,98 (00:55,44)

Linz AG SportReiter, Naren25. 2001 01:59,70 87+49.44AUT
50m: 00:57,67, 100m: 01:59,70 (01:02,03)

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Herren
Linz AG SportHartwich, Robin42. 1999 01:28,07 218+24.12AUT

50m: 00:42,71, 100m: 01:28,07 (00:45,36)

Linz AG SportDonat, Tobias64. 1999 01:49,75 112+45.80AUT
50m: 00:52,36, 100m: 01:49,75 (00:57,39)

Linz AG SportMayr, Michael69. 2000 01:52,98 103+49.03AUT
50m: 00:57,54, 100m: 01:52,98 (00:55,44)
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich - ASKÖ Herren 12:56 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportReiter, Naren72. 2001 01:59,70 87+55.75AUT
50m: 00:57,67, 100m: 01:59,70 (01:02,03)

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin15. 1999 01:28,07 218+18.10AUT

50m: 00:42,71, 100m: 01:28,07 (00:45,36)

Linz AG SportDonat, Tobias21. 1999 01:49,75 112+39.78AUT
50m: 00:52,36, 100m: 01:49,75 (00:57,39)

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportMayr, Michael21. 2000 01:52,98 103+36.52AUT

50m: 00:57,54, 100m: 01:52,98 (00:55,44)

Linz AG SportReiter, Naren23. 2001 01:59,70 87+43.24AUT
50m: 00:57,67, 100m: 01:59,70 (01:02,03)

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAffenzeller, Christian2. 1969 01:22,11 269+05.77AUT

50m: 00:40,04, 100m: 01:22,11 (00:42,07)

ASKÖ AK40
Linz AG SportAffenzeller, Christian2. 1969 01:22,11 269+05.77AUT

50m: 00:40,04, 100m: 01:22,11 (00:42,07)

Wettkampf 29 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
Linz AG Sport1. Mannschaft5. 11:14,52 339+01:06.07AUT

Hassel Melissa Maki (1997), 50m: 00:36,23, 100m: 01:17,57 (00:41,34), 150m: 02:03,89 (00:46,32), 200m: 02:49,49 (00:45,60)
Fridrik Nina (1999), 250m: 03:28,04 (00:38,55), 300m: 04:12,79 (00:44,75), 350m: 04:58,56 (00:45,77), 400m: 05:40,73 (00:42,17)
Streibl Viktoria (1998), 450m: 06:19,68 (00:38,95), 500m: 07:04,08 (00:44,40), 550m: 07:49,83 (00:45,75), 600m: 08:33,79 (00:43,96)
Pötscher Lisa (1987), 650m: 09:10,36 (00:36,57), 700m: 09:50,70 (00:40,34), 750m: 10:32,68 (00:41,98), 800m: 11:14,52 (00:41,84)

ASKÖ Damen
Linz AG Sport1. Mannschaft5. 11:14,52 339+01:06.07AUT

Hassel Melissa Maki (1997), 50m: 00:36,23, 100m: 01:17,57 (00:41,34), 150m: 02:03,89 (00:46,32), 200m: 02:49,49 (00:45,60)
Fridrik Nina (1999), 250m: 03:28,04 (00:38,55), 300m: 04:12,79 (00:44,75), 350m: 04:58,56 (00:45,77), 400m: 05:40,73 (00:42,17)
Streibl Viktoria (1998), 450m: 06:19,68 (00:38,95), 500m: 07:04,08 (00:44,40), 550m: 07:49,83 (00:45,75), 600m: 08:33,79 (00:43,96)
Pötscher Lisa (1987), 650m: 09:10,36 (00:36,57), 700m: 09:50,70 (00:40,34), 750m: 10:32,68 (00:41,98), 800m: 11:14,52 (00:41,84)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 31 - 4x50m Freistil gemischt

offen
Linz AG Sport1. Mannschaft13. 02:14,41 +26.25AUT

Hartwich Robin (1999), 50m: 00:33,70
Huber Isabella (1997), 100m: 01:06,90 (00:33,20)
Fridrik Nina (1999), 150m: 01:42,11 (00:35,21)
Schröder Fabian (1996), 200m: 02:14,41 (00:32,30)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 4x50m Freistil gemischt - ASKÖ offen 14:07 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ offen
Linz AG Sport1. Mannschaft12. 02:14,41 +26.25AUT

Hartwich Robin (1999), 50m: 00:33,70
Huber Isabella (1997), 100m: 01:06,90 (00:33,20)
Fridrik Nina (1999), 150m: 01:42,11 (00:35,21)
Schröder Fabian (1996), 200m: 02:14,41 (00:32,30)

Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich

Damen
Linz AG SportHuber, Isabella53. 1997 00:44,50 327+09.97AUT

Linz AG SportZauner, Hannah62. 1999 00:45,75 301+11.22AUT

Linz AG SportFridrik, Nina72. 1999 00:47,06 277+12.53AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina87. 1999 00:49,80 233+15.27AUT

Linz AG SportZauner, Helene90. 2001 00:50,05 230+15.52AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin95. 2001 00:51,42 212+16.89AUT

Linz AG SportMayr, Melanie105. 2002 00:56,86 157+22.33AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko109. 2002 01:00,94 127+26.41AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella14. 1997 00:44,50 327+08.18AUT

Jugend
Linz AG SportZauner, Hannah22. 1999 00:45,75 301+11.22AUT

Linz AG SportFridrik, Nina25. 1999 00:47,06 277+12.53AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina29. 1999 00:49,80 233+15.27AUT

Schüler I
Linz AG SportZauner, Helene25. 2001 00:50,05 230+14.15AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin29. 2001 00:51,42 212+15.52AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Linz AG SportMayr, Melanie20. 2002 00:56,86 157+12.64AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko23. 2002 01:00,94 127+16.72AUT

ASKÖ Damen
Linz AG SportHuber, Isabella38. 1997 00:44,50 327+09.97AUT

Linz AG SportZauner, Hannah45. 1999 00:45,75 301+11.22AUT

Linz AG SportFridrik, Nina55. 1999 00:47,06 277+12.53AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina67. 1999 00:49,80 233+15.27AUT

Linz AG SportZauner, Helene70. 2001 00:50,05 230+15.52AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin74. 2001 00:51,42 212+16.89AUT
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich - ASKÖ Damen 14:31 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportMayr, Melanie82. 2002 00:56,86 157+22.33AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko85. 2002 01:00,94 127+26.41AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella11. 1997 00:44,50 327+08.18AUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportZauner, Hannah19. 1999 00:45,75 301+11.22AUT

Linz AG SportFridrik, Nina22. 1999 00:47,06 277+12.53AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina25. 1999 00:49,80 233+15.27AUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportZauner, Helene17. 2001 00:50,05 230+09.39AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin21. 2001 00:51,42 212+10.76AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportMayr, Melanie16. 2002 00:56,86 157+11.95AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko18. 2002 01:00,94 127+16.03AUT

Wettkampf 35 - 50m Brust männlich

Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian28. 1996 00:38,24 369+06.46AUT

Linz AG SportDonat, Tobias50. 1999 00:48,30 183+16.52AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd55. 1999 00:49,85 166+18.07AUT

Linz AG SportBauer, Fabian62. 1998 00:52,02 146+20.24AUT

Linz AG SportReiter, Naren72. 2001 00:57,65 108+25.87AUT

Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian11. 1996 00:38,24 369+05.49AUT

Schüler I
Linz AG SportDonat, Tobias17. 1999 00:48,30 183+15.97AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd19. 1999 00:49,85 166+17.52AUT

Linz AG SportBauer, Fabian21. 1998 00:52,02 146+19.69AUT

Schüler II
Linz AG SportReiter, Naren14. 2001 00:57,65 108+20.61AUT

ASKÖ Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian21. 1996 00:38,24 369+06.46AUT

Linz AG SportDonat, Tobias39. 1999 00:48,30 183+16.52AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd43. 1999 00:49,85 166+18.07AUT
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 50m Brust männlich - ASKÖ Herren 14:47 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportBauer, Fabian49. 1998 00:52,02 146+20.24AUT

Linz AG SportReiter, Naren59. 2001 00:57,65 108+25.87AUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian7. 1996 00:38,24 369+05.08AUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportDonat, Tobias12. 1999 00:48,30 183+10.74AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd14. 1999 00:49,85 166+12.29AUT

Linz AG SportBauer, Fabian16. 1998 00:52,02 146+14.46AUT

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportReiter, Naren12. 2001 00:57,65 108+20.61AUT

Wettkampf 37 - 50m Rücken weiblich

Damen
Linz AG SportHuber, Isabella33. 1997 00:38,76 377+07.25AUT

Linz AG SportMolterer, Lena51. 1998 00:42,48 286+10.97AUT

Linz AG SportAigner, Laura52. 2001 00:42,79 280+11.28AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina64. 1999 00:44,79 244+13.28AUT

Linz AG SportZauner, Helene81. 2001 00:49,07 186+17.56AUT

Linz AG SportZauner, Hannah82. 1999 00:49,58 180+18.07AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin85. 2001 00:52,07 155+20.56AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko91. 2002 00:57,97 113+26.46AUT

Linz AG SportMayr, Melanie95. 2002 01:03,00 88+31.49AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella5. 1997 00:38,76 377+02.17AUT

----
Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
Linz AG SportMolterer, Lena22. 1998 00:42,48 286+10.97AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina26. 1999 00:44,79 244+13.28AUT

Linz AG SportZauner, Hannah30. 1999 00:49,58 180+18.07AUT

Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura11. 2001 00:42,79 280+07.35AUT

Linz AG SportZauner, Helene23. 2001 00:49,07 186+13.63AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin25. 2001 00:52,07 155+16.63AUT
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 50m Rücken weiblich - Schüler I 15:13 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko19. 2002 00:57,97 113+17.61AUT

Linz AG SportMayr, Melanie23. 2002 01:03,00 88+22.64AUT

ASKÖ Damen
Linz AG SportHuber, Isabella24. 1997 00:38,76 377+06.17AUT

Linz AG SportMolterer, Lena37. 1998 00:42,48 286+09.89AUT

Linz AG SportAigner, Laura38. 2001 00:42,79 280+10.20AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina46. 1999 00:44,79 244+12.20AUT

Linz AG SportZauner, Helene60. 2001 00:49,07 186+16.48AUT

Linz AG SportZauner, Hannah61. 1999 00:49,58 180+16.99AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin63. 2001 00:52,07 155+19.48AUT

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko67. 2002 00:57,97 113+25.38AUT

Linz AG SportMayr, Melanie71. 2002 01:03,00 88+30.41AUT

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren II
Linz AG SportHuber, Isabella4. 1997 00:38,76 377+02.17AUT

----
Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportMolterer, Lena18. 1998 00:42,48 286+09.89AUT

Linz AG SportMayrhofer, Nina21. 1999 00:44,79 244+12.20AUT

Linz AG SportZauner, Hannah25. 1999 00:49,58 180+16.99AUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura6. 2001 00:42,79 280+05.15AUT

Linz AG SportZauner, Helene16. 2001 00:49,07 186+11.43AUT

Linz AG SportDonat, Kätlin18. 2001 00:52,07 155+14.43AUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko12. 2002 00:57,97 113+17.61AUT

Linz AG SportMayr, Melanie16. 2002 01:03,00 88+22.64AUT
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 50m Rücken weiblich - ASKÖ Schüler II 15:13 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich

Herren
Linz AG SportHartwich, Robin43. 1999 00:41,81 210+12.77AUT

Linz AG SportBauer, Fabian49. 1998 00:44,97 169+15.93AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd61. 1999 00:49,42 127+20.38AUT

Linz AG SportDonat, Tobias64. 1999 00:51,21 114+22.17AUT

Linz AG SportReiter, Naren69. 2001 00:53,78 99+24.74AUT
----

Linz AG SportMayr, Michael 2000
Start vor dem Startsignal15:19 Uhr

dq.AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin15. 1999 00:41,81 210+12.77AUT

Linz AG SportBauer, Fabian18. 1998 00:44,97 169+15.93AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd20. 1999 00:49,42 127+20.38AUT

Linz AG SportDonat, Tobias21. 1999 00:51,21 114+22.17AUT

Schüler II
Linz AG SportReiter, Naren14. 2001 00:53,78 99+20.73AUT

----
Linz AG SportMayr, Michael 2000

Start vor dem Startsignal15:19 Uhr
dq.AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Herren
Linz AG SportHartwich, Robin32. 1999 00:41,81 210+12.70AUT

Linz AG SportBauer, Fabian37. 1998 00:44,97 169+15.86AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd48. 1999 00:49,42 127+20.31AUT

Linz AG SportDonat, Tobias51. 1999 00:51,21 114+22.10AUT

Linz AG SportReiter, Naren55. 2001 00:53,78 99+24.67AUT
----

Linz AG SportMayr, Michael 2000
Start vor dem Startsignal15:19 Uhr

dq.AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin12. 1999 00:41,81 210+08.97AUT

Linz AG SportBauer, Fabian15. 1998 00:44,97 169+12.13AUT

Linz AG SportHassel, Fabian Odd17. 1999 00:49,42 127+16.58AUT

Linz AG SportDonat, Tobias18. 1999 00:51,21 114+18.37AUT
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Fortsetzung Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich - ASKÖ Schüler II 15:30 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportReiter, Naren11. 2001 00:53,78 99+17.82AUT

----
Linz AG SportMayr, Michael 2000

Start vor dem Startsignal15:19 Uhr
dq.AUT

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 41 - 200m Freistil weiblich

Damen
Linz AG SportFridrik, Nina68. 1999 02:52,01 305+41.66AUT

50m: 00:38,34, 100m: 01:23,77 (00:45,43), 150m: 02:10,02 (00:46,25), 200m: 02:52,01 (00:41,99)

Linz AG SportStreibl, Viktoria72. 1998 02:52,56 302+42.21AUT
50m: 00:38,52, 100m: 01:22,09 (00:43,57), 150m: 02:06,87 (00:44,78), 200m: 02:52,56 (00:45,69)

Linz AG SportAigner, Laura75. 2001 02:53,78 295+43.43AUT
50m: 00:40,30, 100m: 01:24,86 (00:44,56), 150m: 02:11,06 (00:46,20), 200m: 02:53,78 (00:42,72)

Linz AG SportMayrhofer, Nina80. 1999 02:56,12 284+45.77AUT
50m: 00:39,49, 100m: 01:25,89 (00:46,40), 150m: 02:11,72 (00:45,83), 200m: 02:56,12 (00:44,40)

Linz AG SportMolterer, Lena84. 1998 02:57,38 278+47.03AUT
50m: 00:40,32, 100m: 01:27,94 (00:47,62), 150m: 02:13,49 (00:45,55), 200m: 02:57,38 (00:43,89)

Linz AG SportZauner, Hannah103. 1999 03:18,06 200+01:07.71AUT
50m: 00:44,65, 100m: 01:34,99 (00:50,34), 150m: 02:27,30 (00:52,31), 200m: 03:18,06 (00:50,76)

Linz AG SportDonat, Kätlin110. 2001 03:28,63 171+01:18.28AUT
50m: 00:44,24, 100m: 01:37,97 (00:53,73), 150m: 02:32,08 (00:54,11), 200m: 03:28,63 (00:56,55)

Linz AG SportZauner, Helene113. 2001 03:42,16 141+01:31.81AUT
50m: 00:47,25, 100m: 01:43,72 (00:56,47), 150m: 02:44,04 (01:00,32), 200m: 03:42,16 (00:58,12)

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko114. 2002 04:03,14 108+01:52.79AUT
50m: 00:51,79, 100m: 01:48,54 (00:56,75), 150m: 02:59,18 (01:10,64), 200m: 04:03,14 (01:03,96)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
----

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Linz AG SportFridrik, Nina30. 1999 02:52,01 305+38.25AUT

50m: 00:38,34, 100m: 01:23,77 (00:45,43), 150m: 02:10,02 (00:46,25), 200m: 02:52,01 (00:41,99)

Linz AG SportStreibl, Viktoria31. 1998 02:52,56 302+38.80AUT
50m: 00:38,52, 100m: 01:22,09 (00:43,57), 150m: 02:06,87 (00:44,78), 200m: 02:52,56 (00:45,69)

Linz AG SportMayrhofer, Nina34. 1999 02:56,12 284+42.36AUT
50m: 00:39,49, 100m: 01:25,89 (00:46,40), 150m: 02:11,72 (00:45,83), 200m: 02:56,12 (00:44,40)

Linz AG SportMolterer, Lena35. 1998 02:57,38 278+43.62AUT
50m: 00:40,32, 100m: 01:27,94 (00:47,62), 150m: 02:13,49 (00:45,55), 200m: 02:57,38 (00:43,89)
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Fortsetzung Wettkampf 41 - 200m Freistil weiblich - Jugend 16:40 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportZauner, Hannah40. 1999 03:18,06 200+01:04.30AUT
50m: 00:44,65, 100m: 01:34,99 (00:50,34), 150m: 02:27,30 (00:52,31), 200m: 03:18,06 (00:50,76)

Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura18. 2001 02:53,78 295+29.11AUT

50m: 00:40,30, 100m: 01:24,86 (00:44,56), 150m: 02:11,06 (00:46,20), 200m: 02:53,78 (00:42,72)

Linz AG SportDonat, Kätlin29. 2001 03:28,63 171+01:03.96AUT
50m: 00:44,24, 100m: 01:37,97 (00:53,73), 150m: 02:32,08 (00:54,11), 200m: 03:28,63 (00:56,55)

Linz AG SportZauner, Helene30. 2001 03:42,16 141+01:17.49AUT
50m: 00:47,25, 100m: 01:43,72 (00:56,47), 150m: 02:44,04 (01:00,32), 200m: 03:42,16 (00:58,12)

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko19. 2002 04:03,14 108+01:15.87AUT

50m: 00:51,79, 100m: 01:48,54 (00:56,75), 150m: 02:59,18 (01:10,64), 200m: 04:03,14 (01:03,96)

ASKÖ Damen
Linz AG SportFridrik, Nina53. 1999 02:52,01 305+41.66AUT

50m: 00:38,34, 100m: 01:23,77 (00:45,43), 150m: 02:10,02 (00:46,25), 200m: 02:52,01 (00:41,99)

Linz AG SportStreibl, Viktoria55. 1998 02:52,56 302+42.21AUT
50m: 00:38,52, 100m: 01:22,09 (00:43,57), 150m: 02:06,87 (00:44,78), 200m: 02:52,56 (00:45,69)

Linz AG SportAigner, Laura58. 2001 02:53,78 295+43.43AUT
50m: 00:40,30, 100m: 01:24,86 (00:44,56), 150m: 02:11,06 (00:46,20), 200m: 02:53,78 (00:42,72)

Linz AG SportMayrhofer, Nina63. 1999 02:56,12 284+45.77AUT
50m: 00:39,49, 100m: 01:25,89 (00:46,40), 150m: 02:11,72 (00:45,83), 200m: 02:56,12 (00:44,40)

Linz AG SportMolterer, Lena67. 1998 02:57,38 278+47.03AUT
50m: 00:40,32, 100m: 01:27,94 (00:47,62), 150m: 02:13,49 (00:45,55), 200m: 02:57,38 (00:43,89)

Linz AG SportZauner, Hannah82. 1999 03:18,06 200+01:07.71AUT
50m: 00:44,65, 100m: 01:34,99 (00:50,34), 150m: 02:27,30 (00:52,31), 200m: 03:18,06 (00:50,76)

Linz AG SportDonat, Kätlin89. 2001 03:28,63 171+01:18.28AUT
50m: 00:44,24, 100m: 01:37,97 (00:53,73), 150m: 02:32,08 (00:54,11), 200m: 03:28,63 (00:56,55)

Linz AG SportZauner, Helene90. 2001 03:42,16 141+01:31.81AUT
50m: 00:47,25, 100m: 01:43,72 (00:56,47), 150m: 02:44,04 (01:00,32), 200m: 03:42,16 (00:58,12)

Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko91. 2002 04:03,14 108+01:52.79AUT
50m: 00:51,79, 100m: 01:48,54 (00:56,75), 150m: 02:59,18 (01:10,64), 200m: 04:03,14 (01:03,96)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren II
----

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportFridrik, Nina26. 1999 02:52,01 305+34.38AUT

50m: 00:38,34, 100m: 01:23,77 (00:45,43), 150m: 02:10,02 (00:46,25), 200m: 02:52,01 (00:41,99)
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Fortsetzung Wettkampf 41 - 200m Freistil weiblich - ASKÖ Jugend 16:41 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportStreibl, Viktoria27. 1998 02:52,56 302+34.93AUT
50m: 00:38,52, 100m: 01:22,09 (00:43,57), 150m: 02:06,87 (00:44,78), 200m: 02:52,56 (00:45,69)

Linz AG SportMayrhofer, Nina30. 1999 02:56,12 284+38.49AUT
50m: 00:39,49, 100m: 01:25,89 (00:46,40), 150m: 02:11,72 (00:45,83), 200m: 02:56,12 (00:44,40)

Linz AG SportMolterer, Lena31. 1998 02:57,38 278+39.75AUT
50m: 00:40,32, 100m: 01:27,94 (00:47,62), 150m: 02:13,49 (00:45,55), 200m: 02:57,38 (00:43,89)

Linz AG SportZauner, Hannah35. 1999 03:18,06 200+01:00.43AUT
50m: 00:44,65, 100m: 01:34,99 (00:50,34), 150m: 02:27,30 (00:52,31), 200m: 03:18,06 (00:50,76)

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura12. 2001 02:53,78 295+21.17AUT

50m: 00:40,30, 100m: 01:24,86 (00:44,56), 150m: 02:11,06 (00:46,20), 200m: 02:53,78 (00:42,72)

Linz AG SportDonat, Kätlin22. 2001 03:28,63 171+56.02AUT
50m: 00:44,24, 100m: 01:37,97 (00:53,73), 150m: 02:32,08 (00:54,11), 200m: 03:28,63 (00:56,55)

Linz AG SportZauner, Helene23. 2001 03:42,16 141+01:09.55AUT
50m: 00:47,25, 100m: 01:43,72 (00:56,47), 150m: 02:44,04 (01:00,32), 200m: 03:42,16 (00:58,12)

Linz AG SportSchröder, Isabella 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportHassel, Annkathrin Kayoko13. 2002 04:03,14 108+01:13.24AUT

50m: 00:51,79, 100m: 01:48,54 (00:56,75), 150m: 02:59,18 (01:10,64), 200m: 04:03,14 (01:03,96)

Wettkampf 42 - 200m Freistil weiblich Masters

Altersklasse 25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 02:37,63 396AUT

50m: 00:36,12, 100m: 01:15,60 (00:39,48), 150m: 01:56,32 (00:40,72), 200m: 02:37,63 (00:41,31)

ASKÖ AK25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 02:37,63 396AUT

50m: 00:36,12, 100m: 01:15,60 (00:39,48), 150m: 01:56,32 (00:40,72), 200m: 02:37,63 (00:41,31)

Wettkampf 43 - 200m Freistil männlich

Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian44. 1996 02:28,22 356+27.62AUT

50m: 00:34,12, 100m: 01:12,94 (00:38,82), 150m: 01:50,11 (00:37,17), 200m: 02:28,22 (00:38,11)

Linz AG SportHartwich, Robin59. 1999 02:48,45 243+47.85AUT
50m: 00:37,61, 100m: 01:22,11 (00:44,50), 150m: 02:07,31 (00:45,20), 200m: 02:48,45 (00:41,14)

Linz AG SportBauer, Fabian85. 1998 03:21,04 143+01:20.44AUT
50m: 00:41,45, 100m: 01:32,20 (00:50,75), 150m: 02:27,86 (00:55,66), 200m: 03:21,04 (00:53,18)

Linz AG SportDonat, Tobias87. 1999 03:26,30 132+01:25.70AUT
50m: 00:45,39, 100m: 01:38,94 (00:53,55), 150m: 02:33,89 (00:54,95), 200m: 03:26,30 (00:52,41)

Linz AG SportMayr, Michael89. 2000 03:29,18 127+01:28.58AUT
50m: 00:44,91, 100m: 01:39,28 (00:54,37), 150m: 02:37,05 (00:57,77), 200m: 03:29,18 (00:52,13)

Linz AG SportHassel, Fabian Odd94. 1999 03:35,08 117+01:34.48AUT
50m: 00:48,70, 100m: 01:47,68 (00:58,98), 150m: 02:46,35 (00:58,67), 200m: 03:35,08 (00:48,73)

Linz AG SportReiter, Naren100. 2001 03:57,77 86+01:57.17AUT
50m: 00:50,94, 100m: 01:54,77 (01:03,83), 150m: 03:01,12 (01:06,35), 200m: 03:57,77 (00:56,65)
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 200m Freistil männlich - Herren 17:43 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian14. 1996 02:28,22 356+27.62AUT

50m: 00:34,12, 100m: 01:12,94 (00:38,82), 150m: 01:50,11 (00:37,17), 200m: 02:28,22 (00:38,11)

Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin21. 1999 02:48,45 243+34.32AUT

50m: 00:37,61, 100m: 01:22,11 (00:44,50), 150m: 02:07,31 (00:45,20), 200m: 02:48,45 (00:41,14)

Linz AG SportBauer, Fabian29. 1998 03:21,04 143+01:06.91AUT
50m: 00:41,45, 100m: 01:32,20 (00:50,75), 150m: 02:27,86 (00:55,66), 200m: 03:21,04 (00:53,18)

Linz AG SportDonat, Tobias30. 1999 03:26,30 132+01:12.17AUT
50m: 00:45,39, 100m: 01:38,94 (00:53,55), 150m: 02:33,89 (00:54,95), 200m: 03:26,30 (00:52,41)

Linz AG SportHassel, Fabian Odd31. 1999 03:35,08 117+01:20.95AUT
50m: 00:48,70, 100m: 01:47,68 (00:58,98), 150m: 02:46,35 (00:58,67), 200m: 03:35,08 (00:48,73)

Schüler II
Linz AG SportMayr, Michael19. 2000 03:29,18 127+01:04.08AUT

50m: 00:44,91, 100m: 01:39,28 (00:54,37), 150m: 02:37,05 (00:57,77), 200m: 03:29,18 (00:52,13)

Linz AG SportReiter, Naren24. 2001 03:57,77 86+01:32.67AUT
50m: 00:50,94, 100m: 01:54,77 (01:03,83), 150m: 03:01,12 (01:06,35), 200m: 03:57,77 (00:56,65)

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian39. 1996 02:28,22 356+27.62AUT

50m: 00:34,12, 100m: 01:12,94 (00:38,82), 150m: 01:50,11 (00:37,17), 200m: 02:28,22 (00:38,11)

Linz AG SportHartwich, Robin52. 1999 02:48,45 243+47.85AUT
50m: 00:37,61, 100m: 01:22,11 (00:44,50), 150m: 02:07,31 (00:45,20), 200m: 02:48,45 (00:41,14)

Linz AG SportBauer, Fabian77. 1998 03:21,04 143+01:20.44AUT
50m: 00:41,45, 100m: 01:32,20 (00:50,75), 150m: 02:27,86 (00:55,66), 200m: 03:21,04 (00:53,18)

Linz AG SportDonat, Tobias79. 1999 03:26,30 132+01:25.70AUT
50m: 00:45,39, 100m: 01:38,94 (00:53,55), 150m: 02:33,89 (00:54,95), 200m: 03:26,30 (00:52,41)

Linz AG SportMayr, Michael81. 2000 03:29,18 127+01:28.58AUT
50m: 00:44,91, 100m: 01:39,28 (00:54,37), 150m: 02:37,05 (00:57,77), 200m: 03:29,18 (00:52,13)

Linz AG SportHassel, Fabian Odd85. 1999 03:35,08 117+01:34.48AUT
50m: 00:48,70, 100m: 01:47,68 (00:58,98), 150m: 02:46,35 (00:58,67), 200m: 03:35,08 (00:48,73)

Linz AG SportReiter, Naren91. 2001 03:57,77 86+01:57.17AUT
50m: 00:50,94, 100m: 01:54,77 (01:03,83), 150m: 03:01,12 (01:06,35), 200m: 03:57,77 (00:56,65)

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian12. 1996 02:28,22 356+27.62AUT

50m: 00:34,12, 100m: 01:12,94 (00:38,82), 150m: 01:50,11 (00:37,17), 200m: 02:28,22 (00:38,11)

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportHartwich, Robin18. 1999 02:48,45 243+34.32AUT

50m: 00:37,61, 100m: 01:22,11 (00:44,50), 150m: 02:07,31 (00:45,20), 200m: 02:48,45 (00:41,14)
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 200m Freistil männlich - ASKÖ Schüler I 17:43 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Linz AG SportBauer, Fabian26. 1998 03:21,04 143+01:06.91AUT
50m: 00:41,45, 100m: 01:32,20 (00:50,75), 150m: 02:27,86 (00:55,66), 200m: 03:21,04 (00:53,18)

Linz AG SportDonat, Tobias27. 1999 03:26,30 132+01:12.17AUT
50m: 00:45,39, 100m: 01:38,94 (00:53,55), 150m: 02:33,89 (00:54,95), 200m: 03:26,30 (00:52,41)

Linz AG SportHassel, Fabian Odd28. 1999 03:35,08 117+01:20.95AUT
50m: 00:48,70, 100m: 01:47,68 (00:58,98), 150m: 02:46,35 (00:58,67), 200m: 03:35,08 (00:48,73)

ASKÖ Schüler II
Linz AG SportMayr, Michael19. 2000 03:29,18 127+01:04.08AUT

50m: 00:44,91, 100m: 01:39,28 (00:54,37), 150m: 02:37,05 (00:57,77), 200m: 03:29,18 (00:52,13)

Linz AG SportReiter, Naren24. 2001 03:57,77 86+01:32.67AUT
50m: 00:50,94, 100m: 01:54,77 (01:03,83), 150m: 03:01,12 (01:06,35), 200m: 03:57,77 (00:56,65)

Linz AG SportSummer, Christian 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAigner, Michael2. 1970 02:26,31 370+00.24AUT

50m: 00:34,38, 100m: 01:11,10 (00:36,72), 150m: 01:49,74 (00:38,64), 200m: 02:26,31 (00:36,57)

ASKÖ AK40
Linz AG SportAigner, Michael2. 1970 02:26,31 370+00.24AUT

50m: 00:34,38, 100m: 01:11,10 (00:36,72), 150m: 01:49,74 (00:38,64), 200m: 02:26,31 (00:36,57)

Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
Linz AG SportAigner, Laura40. 2001 01:30,87 250+24.56AUT

50m: 00:40,56, 100m: 01:30,87 (00:50,31)

Linz AG SportFridrik, Nina49. 1999 01:35,43 215+29.12AUT
50m: 00:42,35, 100m: 01:35,43 (00:53,08)

Linz AG SportStreibl, Viktoria56. 1998 01:42,38 174+36.07AUT
50m: 00:45,33, 100m: 01:42,38 (00:57,05)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
Linz AG SportFridrik, Nina20. 1999 01:35,43 215+26.12AUT

50m: 00:42,35, 100m: 01:35,43 (00:53,08)

Linz AG SportStreibl, Viktoria21. 1998 01:42,38 174+33.07AUT
50m: 00:45,33, 100m: 01:42,38 (00:57,05)

Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura10. 2001 01:30,87 250+12.37AUT

50m: 00:40,56, 100m: 01:30,87 (00:50,31)
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Fortsetzung Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich - ASKÖ Damen 18:18 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Damen
Linz AG SportAigner, Laura33. 2001 01:30,87 250+24.56AUT

50m: 00:40,56, 100m: 01:30,87 (00:50,31)

Linz AG SportFridrik, Nina38. 1999 01:35,43 215+29.12AUT
50m: 00:42,35, 100m: 01:35,43 (00:53,08)

Linz AG SportStreibl, Viktoria44. 1998 01:42,38 174+36.07AUT
50m: 00:45,33, 100m: 01:42,38 (00:57,05)

Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren II
Linz AG SportHassel, Melissa Maki 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
Linz AG SportFridrik, Nina18. 1999 01:35,43 215+26.12AUT

50m: 00:42,35, 100m: 01:35,43 (00:53,08)

Linz AG SportStreibl, Viktoria19. 1998 01:42,38 174+33.07AUT
50m: 00:45,33, 100m: 01:42,38 (00:57,05)

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportAigner, Laura6. 2001 01:30,87 250+12.37AUT

50m: 00:40,56, 100m: 01:30,87 (00:50,31)

Wettkampf 47 - 100m Schmetterling männlich

Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian40. 1996 01:21,36 247+22.91AUT

50m: 00:35,79, 100m: 01:21,36 (00:45,57)

Linz AG SportBauer, Fabian58. 1998 01:47,97 106+49.52AUT
50m: 00:48,73, 100m: 01:47,97 (00:59,24)

Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian12. 1996 01:21,36 247+17.49AUT

50m: 00:35,79, 100m: 01:21,36 (00:45,57)

Schüler I
Linz AG SportBauer, Fabian22. 1998 01:47,97 106+46.58AUT

50m: 00:48,73, 100m: 01:47,97 (00:59,24)

ASKÖ Herren
Linz AG SportSchröder, Fabian31. 1996 01:21,36 247+22.91AUT

50m: 00:35,79, 100m: 01:21,36 (00:45,57)

Linz AG SportBauer, Fabian44. 1998 01:47,97 106+49.52AUT
50m: 00:48,73, 100m: 01:47,97 (00:59,24)

ASKÖ Jugend
Linz AG SportSchröder, Fabian10. 1996 01:21,36 247+17.49AUT

50m: 00:35,79, 100m: 01:21,36 (00:45,57)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901 - http://www.ec-munich.com Seite 23



Fortsetzung Wettkampf 47 - 100m Schmetterling männlich - ASKÖ Schüler I 18:39 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Schüler I
Linz AG SportBauer, Fabian16. 1998 01:47,97 106+40.48AUT

50m: 00:48,73, 100m: 01:47,97 (00:59,24)

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 60 - 200m Rücken weiblich Masters

Altersklasse 25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 03:06,23 317AUT

50m: 00:45,27, 100m: 01:32,37 (00:47,10), 150m: 02:19,91 (00:47,54), 200m: 03:06,23 (00:46,32)

ASKÖ AK25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 03:06,23 317AUT

50m: 00:45,27, 100m: 01:32,37 (00:47,10), 150m: 02:19,91 (00:47,54), 200m: 03:06,23 (00:46,32)

Wettkampf 62 - 200m Rücken männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAigner, Michael1. 1970 02:58,92 267AUT

50m: 00:42,86, 100m: 01:28,05 (00:45,19), 150m: 02:14,03 (00:45,98), 200m: 02:58,92 (00:44,89)

ASKÖ AK40
Linz AG SportAigner, Michael1. 1970 02:58,92 267AUT

50m: 00:42,86, 100m: 01:28,05 (00:45,19), 150m: 02:14,03 (00:45,98), 200m: 02:58,92 (00:44,89)

--- 5. Abschnitt ---
Wettkampf 74 - 200m Lagen weiblich Masters

Altersklasse 25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 02:59,56 379MRAUT

50m: 00:35,28, 100m: 01:23,39 (00:48,11), 150m: 02:19,90 (00:56,51), 200m: 02:59,56 (00:39,66)

ASKÖ AK25
Linz AG SportPötscher, Lisa1. 1987 02:59,56 379MRAUT

50m: 00:35,28, 100m: 01:23,39 (00:48,11), 150m: 02:19,90 (00:56,51), 200m: 02:59,56 (00:39,66)

Wettkampf 76 - 200m Lagen männlich Masters

Altersklasse 40
Linz AG SportAigner, Michael1. 1970 02:50,13 327AUT

50m: 00:38,14, 100m: 01:23,52 (00:45,38), 150m: 02:15,20 (00:51,68), 200m: 02:50,13 (00:34,93)

ASKÖ AK40
Linz AG SportAigner, Michael1. 1970 02:50,13 327AUT

50m: 00:38,14, 100m: 01:23,52 (00:45,38), 150m: 02:15,20 (00:51,68), 200m: 02:50,13 (00:34,93)
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Fortsetzung Wettkampf 76 - 200m Lagen männlich Masters - ASKÖ AK40 15:22 Uhr

Protokoll 28.10.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012
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